
Сведения о зачислении на обучение  

по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и 

научно-педагогических кадров в аспирантуре на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 
  

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ на 2023-2024 учебный год, утвержденных приказом 

ректора от 26.10.2022г. № 323, плана приема на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, утвержденного приказом ректора от 22.05.2023г. № 184, результатов 

вступительных испытаний и решения приемной комиссии от 11.08.2023 г., протокол № 3, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. по образовательным программам высшего образования – 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2023-2024 

учебный год на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих, успешно выдержавших вступительные испытания, представивших заявление о 

согласии на зачисление и заключивших договор об образовании на обучение по образовательным 

программам высшего образования: 

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

Группа научных специальностей 4.2. Зоотехния и ветеринария 

№ 
СНИЛС /  

уникальный код 

Сумма  

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за  

вступительные 

испытания 

Количество баллов за  

индивидуальные 

достижения 

1. 174-487-356 08 8 8 0 

2. 163-005-415 16 8 6 2 

3. 163-818-554 91 7 7 0 

4. 156-079-125 73 6 6 0 

 

Институт агроинженерии ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

Группа научных специальностей 4.3. Агроинженерия и пищевые технологии 

№ 
СНИЛС /  

уникальный код 

Сумма  

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за  

вступительные 

испытания 

Количество баллов за  

индивидуальные 

достижения 

1. 122-601-366 05 12 9 3 

2. 162-964-511 88 11 9 2 

3. 181-921-095 70 11 8 3 

4. 126-950-510 62 10 9 1 

5. 023-110-881 89 10 10 0 

6. 160-638-188 66 9 8 1 

7. 155-975-668 29 8 8 0 

8. 171-421-124 20 8 8 0 

 


